
I&#39;Ů UHERSKÝ BROD

MĚSTO UHERSKÝ BROD

 

Dodatek č. 1

k Příkazní smlouvě č. 20/07699/19 ze dne 04.02.2019 uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

smluvními stranami:

Příkazce: SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace
Za Humny 2292, Uherský Brod

Zastoupený: lng. Marií Vaškovicovou, ředitelkou
-

71230629

zapsaná u Krajského soudu vBrně pod spis. zn. Pr. 1467

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 35-1337110277/0100

a

Příkazník: město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, Uherský Brod

Zastoupený: lng. Ferdinandem Kubáníkem, starostou

Ič: 00291463

DIČ: C200291463

Bankovní spojení: Komerční banka, as., č.ú. 19-721721/0100

zní takto

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 04.02.2019 uzavřely Příkazní smlouvu č. 20/07699/19

(dále jen „příkazní smlouva“).
2. Smluvní strany se dohodly, že se Článek 3 (předmět smlouvy) příkazní smlouvy mění a nové

zní následovné:

článek 3

Předmět smlouvy

Příkazník se zavazuje, že pro příkazce zajistí:

prostřednictvím Pultu centrální ochrany (dále jen „PCO“) elektronickou ostrahu objektů, ochranu

majetku a osob v objektech:
Dům s pečovatelskou službou Uherský Brod, Za Humny 2292,
Dům s pečovatelskou službou, Za Humny 2467,
Denní stacionář pro osoby s tělesným a mentálním postižením, Partyzánú 2174, Uherský
Brod,

Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Šrumec, Kaunicova 77, Uherský Brod,
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, U Žlebu 1066, Uherský Brod (dále jen
„střežené objekty“), které mu byly příkazníkem předány do užívání.

3. Smluvní strany se dále dohodly, vzhledem ke změně v předmětu příkazní smlouvy dle

předchozího odstavce, na změně přílohy č. 2 (předávací protokol) příkazní smlouvy, kdy nové

znění přílohy č. 2 (předávacího protokolu) tvoří přílohu č. 1 dodatku.

II.

V ostatním se právní vztah řídí občanským zákoníkem.

2. Dodatek kpříkazní smlouvě je sepsán ve 2 (dvou) vyhotoveních, kdy každé vyhotovení má

platnost originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

-X

 

. Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 615 112

. Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., lČ: 00291463

&#39; Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00 - 17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

LJ



3. Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek k příkazní smlouvě bude zveřejněn v registru
smluv podle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město zašle tuto smlouvu

správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne

uzavření dodatku k příkazní smlouvě.

4. Dodatek k příkazní smlouvě je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

5. Přílohy: Příloha č. 1: příloha Č. 2 příkazní smlouvy - předávaci protokol

 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod

 Č. usnesení 1490/R57/20

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)

57. schůze konaná dne 13.07.2020

 

v Uherském Brodě dne 2// 47% 471;)

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

X
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

XXX X

X
XX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXX XXXX

XXXXXXXX

XX

X XXXXXXXXXX

 

Strana 2 (celkem 3)

 



Příloha č. 1 dodatku

Příloha č. 2

Předávací protokol

Kontaktní osoby:

Jména kontaktních osob příkazce, které je možno kontaktovat v případě poplachu, v případě zadržení

narušitele objektu příkazce:

jméno, příjmení, bydliště, pevná linka, mobilní operátor

Pro Sociální službv a Denní stacionář:
X

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

Pro NZDM Šrumec:

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX

XXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXX

Pro SASRD u Žlebu:

XXXX XXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX

V Uherském Brodě dne /// 1,77?, „ZÚ/Čo

X X

XX
XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX

XXX
X

X X
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX

XX
XX XXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXX XXXX

XXXXXXXX

XXXXXXX XX

X

 

Strana 3 (celkem 3)

&#39;ia


